
 

 

Stránka 1 z 3 

 

 

D o d a t e k  č .  2  k e  S m l o u v ě  o  p r o v e d e n í  s t a v b y   

 

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 

I. Ostravská univerzita  

Zastoupená:  prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem Ostravské univerzity 

Se sídlem:   Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 

IČO:   619 88 987 

DIČ:   CZ 61988987 

Bankovní spojení:  ČNB Ostrava 

Číslo účtu:  931761/0710 

Kontaktní osoba:  Ing. Petr Svoboda 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Jiří Lampa, Jaroslav Fabián 

Číslo dodatku:   

(dále jen „OU“) 

 

a 

Statutární město Ostrava 

Zastoupené: Ing. Tomášem Macurou, MBA, primátorem Statutárního města 

Ostravy 

Se sídlem:   Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

IČO:   008 45 451 

DIČ:   CZ 00845451 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna 

Číslo účtu:   20028-1649297309/0800  

Kontaktní osoba: Mgr. Zuzana Bajgarová  

Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Petra Kopřivová 

Číslo dodatku:  

 (dále jen „SMO“) 

(OU a SMO dále také společně jen „Objednatel“) 

 

a 

 

II. Společníci společnosti označované názvem "Sdružení pro KAMPUS", jejímž jménem 

jedná na základě Společenské smlouvy a Plné moci ze dne 29. 10. 2019 



Stránka 2 z 3 

Vedoucí společník a správce společnosti: IMOS Brno, a.s. 

Zastoupený:  Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva 

Se sídlem:  Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

IČO:  253 22 257 

DIČ:  CZ25322257 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod 

sp. zn. B 2211 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 

Číslo účtu:  17018733/0300 

Číslo dodatku:  201904501/0545/19/ZO-D2 

Je plátcem DPH. 

 

a 

Společník: Beskydská stavební, a.s. 

Zastoupený:  Ing. Robertem Suchánkem, na základě plné moci ze dne 29.10.2019 

Se sídlem:  Frýdecká 225, Staré Město, 739 61 Třinec 

IČO:  286 18 891 

DIČ:  CZ28618891 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 

pod sp. zn. B 4287 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:  8903781/0100 

Číslo dodatku:  14-197-20-D2 

Je plátcem DPH. 

(dále jen „Zhotovitel“) 

I. Úvodní ustanovení 

I.1. Smluvní strany prohlašují, že dne 14. 1. 2020 uzavřely Smlouvu o provedení stavby, 

jejímž předmětem je zhotovení budovy Univerzitního zázemí sportu a behaviorálního 

zdraví, nové budovy fakulty umění, podzemních garáží v budově Univerzitního zázemí 

sportu a behaviorálního zdraví a související úpravy areálu (dále jen „Stavba“), a to 

v rámci investiční akce „Výstavba nového kampusu na Černé louce“, která bude 

financována z prostředků strukturálních fondů EU, Operační program Výzkum, vývoj 

a vzdělávání (dále jen „OPVVV“) v rámci výzvy zaměřené na strukturálně postižené 

regiony, reg. č. projektu s názvem Sport, zdraví a technologie 

„CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_059/0010183“ a reg. č. projektu s názvem Klastr umění 

a designu „CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_059/0010184” (dále jen „Projekty“), přičemž v rámci 

budovy Univerzitního zázemí sportu a behaviorálního zdraví Objednatel hodlá 

realizovat výstavbu podzemní garáže, která bude financována z vlastních prostředků 

SMO (dále jen „Smlouva“). 

I.2. K této Smlouvě byl dne 29. 9. 2020 uzavřen Dodatek č. 1. 



Stránka 3 z 3 

II. Změna smlouvy 

II.1.  Tímto Dodatkem č. 2 se ruší ustanovení článku VII., odst. VII.3. Smlouvy: „Práce 

provedené na základě dodatku ke smlouvě o dílo budou fakturovány samostatně dle 

příslušného dodatku.“ 

III. Závěrečná ustanovení 

III.1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy mimo těch, která jsou změněna v čl. I. a II. tohoto 

dodatku zůstávají beze změn. 

III.2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění 

v registru smluv OU. 

III.3. Dodatek je uzavírán elektronicky. 

III.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly 

se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy 

současně potvrzují, že dodatek uzavřely po vzájemném projednání, podle jejich 

svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho 

uzavření nebylo zneužito tísně, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti 

žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem 

zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru. 

 

Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města Ostravy usnesením 

č. 05190/RM1822/76 ze dne 3. 11. 2020. 

 

………………………………….. 

za Ostravskou univerzitu 

prof. MUDr. Jan Lata, CSc., rektor Ostravské 

univerzity 

………………………………….. 

za IMOS Brno, a.s. 

Ing. Robert Suchánek, předseda 

představenstva 

 

 

 

…………………………………………. 

za Statutární město Ostrava 

Ing. Tomáš Macura, MBA, primátor 

Statutárního města Ostravy 

 

…………………………………………. 

za Beskydská stavební, a.s. 

IMOS Brno, a.s. na základě Plné moci ze  

dne 29. 10. 2019 

Ing. Robert Suchánek, předseda 

představenstva 

 

Ing. Robert 
Suchánek

Digitálně podepsal 
Ing. Robert 
Suchánek 
Datum: 2020.11.09 
10:00:16 +01'00'

Ing. Robert 
Suchánek

Digitálně podepsal 
Ing. Robert Suchánek 
Datum: 2020.11.09 
10:00:41 +01'00'

prof. MUDr. 
Jan Lata, CSc.

Digitálně podepsal prof. 
MUDr. Jan Lata, CSc. 
Datum: 2020.11.10 
10:51:48 +01'00'


